
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4275761 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

15 042 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme krásnou parcelu na okraji malebné obce Tachlovice,
která je vedena jako III. třída ochrany půdy. V jednotlivých
klimatických regionech se jedná převážně o půdy vyznačující se
průměrnou produkční schopností, které je možné využít v územním
plánování pro výstavbu a jiné nezemědělské způsoby využití. V
současné době je tento pozemek pod názvem "Dědečkovy sady"
osázen ovocnými stromy a je přístupný z místní Luční ulice. Za
pozemkem se nachází Radotínský potok. Při změně územního
plánu je možné požádat obec o vyjmutí ze ZPF na stavební k
možné výstavbě RD nebo bytového domu, případně
rozparcelování na menší stavební územní celky. Zajišťujeme také
výstavbu nízkoenergetických RD, viz vizualizace. Bydlíte do 3
měsíců od objednání. Nízké ceny včetně dopravy a výstavby, nízké
náklady na bydlení, vysoká kvalita a záruka rychlé výstavby( cca
14 dnů od dodání). Díky nové technologii se nemusí budovat
základová deska. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4275761
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883649
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5014 m2
Kód zakázky: 883649 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohumír Martin

Menšík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


